

Investitor
ObiectIMSP Institutul de Cardiologie
Dispensarul Cardiologic str.Testimiteanu 20

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de amenajarea a zonei de protectie a cladirei (otmosca) Dispensarul
Cardiologic str.Testimiteanu 20
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			17,60 17,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	55,00	17,60
2	DG06B	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, executate la trotuare sau fundatii de drumuri	m3			305,90 185,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,3800	55,00	185,90
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	295227000 3380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	150,00	90,00
3	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			29,70 29,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	55,00	29,70
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x80x200 cm, pe fundatie de beton 15x15 cm	m			117,92 32,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	55,00	8,25
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	55,00	24,20
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,80
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 80 x 200	m	1,0050	75,00	75,38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
5	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			<u>777,20</u> 99,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,8000	55,00	99,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	350,00	89,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,00	40,80
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,00	508,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	150,00	31,05
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
6	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 0.21x0.105x0.06m, asezat pe un strat de nisip de 5cm, rosturi cu mortar de ciment	m2			<u>361,68</u> 135,30
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6000	55,00	88,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	55,00	47,30
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	185,00	187,78
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	2,50	4,00
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	350,00	19,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0230	0,00	0,00
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	750,00	15,00
7	TrB01A 2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t			<u>94,05</u> 94,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7100	55,00	94,05
8	TrI1AC0	Incarcarea deseurilor, avind peste	t			27,50

1	2	3	4	5	6	7
	7B1	100 kg -, cu transport de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare in transport				27,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	55,00	27,50
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			167,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	650,00	167,70

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul de Cardiologie)

(funcția, semnătura)